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Kaupunki on vastaanottanut seuraavanlaisen kuntalaisaloitteen: 
 
Hei,  
minä allekirjoittanut, Paalasmaan kyläyhdistys, kyläläiset ja yrittäjät 
olemme keskustelleet Paalasmaan ja Lieksan liikenneyhteyksien 
kehittämisestä jonka johdosta tuon esille aloitteen.  
Aloite kohdistettu Lieksan maankäyttöön ja maankäytönsuunnittelijalle 
Hirvonen Reino, johon olen ollut puhelimitse yhteydessä, ja saanut ohjeen 
toimia vastaamon kautta.  
 
Asia:  
Liikenneyhteyksien parantaminen/kehittäminen Paalasmaasta Lieksaan 
uuden laivaväylän perustamisella. Vaihtoehtoisia reittejä tullut esille 
Torvisenpäästä Vaaraniemeen, josta lyhyin n 3,5 km, tai Varisvaaraan, 
Ahvenlahteen.  
 
Uusi väyläyhteys palvelisi niin kotimaan kuin ulkomaan matkailua, 
yrittäjyyttä, työssäkäyntialueen laajenemista, yhteistyötä kuntien, 
yhteisöjen, järjestöjen välillä ja metsäteollisuutta.  
 
Esillä olevaan lossin kantavuuden lisäämiseen liittyen huomionarvoista on 
kartoittaa muitakin vaihtoehtoja liikenneyhteyksien parantamiseksi 
monipuolisiksi.  
 
Paalasmaan parempi huomiointi, sen koko potentiaalin hyödyntäminen ja 
arvostaminen. Onhan kyseessä Suomen korkein saari, jonka erityispiirteet 
ovat mielestämme jääneet paitsi ansaitsemaansa arvostusta ja 
huomiointia.  
 
Paalasmaa on jo olemassa, sitä ei tarvitse enää keksiä. On kysymys 
kuinka sen hienolaatuisuus huomioidaan vai jätetäänkö se uinumaan 
päättäjien puolelta.  
 
Kiittäen  
------------------ 
 
Lieksan kaupungin vastaus aloitteeseen: 
 
Kaupunginhallitus kiittää aloitteesta. 
 
Paalasmaa on Juuan kunnan aluetta ja Juuan kunta vastaa yleisesti 
Paalasmaan alueen kehittämisestä. Maankäytöllisesti Lieksan kaupungilla 
ei ole toimivaltaa alueella. Lieksan kaupunki haluaa kehittää 
vesistöliikennettä Pielisellä, mutta liikennöinnin kehittämisen suunnaksi on 
valittu Koli-Vuonislahti -suunta sekä mahdollisesti myös Lieksan satama. 
Kaupunki näkee, että se ei realistisesti voi olla kehittämässä tai 
hankkimassa vesiliikennettä lisäksi Vaaraniemi-Paalasmaa -välille. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja 
 



 

 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää hyväksyä esittelytekstin mukaisen vastauksen 
aloitteeseen. 

 
Päätös Kaupunginhallitus päätti hyväksyä esittelytekstin mukaisen vastauksen 

aloitteeseen. 
 
 
Lisätietoja Kaupunginjohtaja Pirre Seppänen, 040 1044 001, 
 sähköposti pirre.seppanen(at)lieksa.fi 


